
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

9. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 9. března 2015 

 
 
 

čís. 107/9 – 112/9  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

107/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 
 

žádost pana Miroslava Černého o povolení 
 

a) změny užívání stávajících prostor restaurace v přízemí objektu pivního baru MAXIM, 
Na Svobodě 3139, Ostrava-Martinov, a to 2 místností na kancelář a skladové prostory 
s přípravnou bez stavebních úprav 

 
b) změny užívání povolené kanceláře z rozděleného budoucího bistra na 2 části 

(bistro a kancelář) na přípravnu za bistrem 
 

obojí dle předložené Dokumentace pro ohlášení stavby „Interiérová úprava ve stávajícím 
objektu Na Svobodě 3139, 723 00 Ostrava-Martinov“ zpracované Ing. Alexandrem 
Kašným, Havlíčkova 342, 738 01 Frýdek-Místek v lednu 2015 

 
c) realizace nových elektrorozvodů v přízemí budovy Na Svobodě 3139, Ostrava-

Martinov, a to na vlastní náklady nájemce s podmínkou, že SMO – Městskému obvodu 
Martinov bude neprodleně předložen realizační projekt a revizní zpráva 
 

2) p o ž a d u j e 
 
doložit doplněné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, 
resp. projektovou dokumentaci o povolení vytvoření bistra s prodejem občerstvení 
včetně možnosti konzumace na místě 

 
3) p o d m i ň u j e 

 
povolení změn užívání a návazné realizace nových elektrorozvodů předložením návrhu 
splátkového kalendáře nájemce na úhradu dlužného nájemného za rok 2014 a 2015, které 
ke dni 9. března 2015 činí celkem 68.167,79 Kč, zatím bez penále 

 
 
 
 
 
108/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov prominout smluvní penále za neuhrazení faktur za 
pronájem pozemků parc. č. 3435/10 a 3435/22 převzatého Smlouvou o převzetí dluhu č. 
1/2015-SD paní Marcele Novákové, Oty Synka 1844/17, 708 00 Ostrava-Poruba v celkové výši 
22.612,227 Kč 

 
 
 
 
 
109/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

s c h v a l u j e 
 

návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 
v pondělí dne 23. března 2015 v 18.00 hodin ve společenské místnosti Radnice Martinov 

 
 
 
 
 
110/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

s c h v a l u j e 
 

termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov na období květen – srpen 2015 

 



3/3  

111/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

2) r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo na výkon stavebního a technického dozoru při realizaci „Budova 
MARTEK Elektronik, Martinovská 3080/54, Ostrava-Martinov – výměna oken“ 
s Josefem Janíkem, Martinovská 3237, 723 00 Ostrava – Martinov, IČ 66715156 
za cenu 280,-- Kč/1 hod. (neplátce DPH) s tím, že celkový počet hodin nepřesáhne 
15 hodin 

 
3) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na výkon stavebního 
a technického dozoru s výše uvedenou fyzickou osobou 

 
 Zodp.: Karel Civín             T: 31. března 2015 
 
 
 
 
 
112/9 Rada městského obvodu Martinov                        9. března 2015 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník dešťové kanalizace s napojením přípojky dešťové kanalizace v rámci stavby 
“Rodinný dům – Ostrava“ na pozemku parc. č. 3249/68 a 3249/70 k. ú. Martinov ve Slezsku 
v souladu se žádostí žadatele Jankulovski Dragan a Andrea, bytem Jaromíra Matuška 54/11, 
Ostrava – Dubina, zastoupených Ing. Martinou Zelinkovou, bytem Smilovice 210 a výkresu 
projektové dokumentace Koordinační situace stavby  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
            Karel Civín, v.r.       Rostislav Musálek, v.r. 
                 starosta                       místostarosta 


